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	合肥通用机械产品认证有限公司
	GC/D016A（4/8）

	
	HEFEI GENERAL MACHINERY PRODUCT CERTIFICATION CO., LTD..
	



申请编号:                      
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GC现场检测实验室能力评审申请书

申请人：                                              

现场检测实验室所在的组织：                               

申请类型：                                            

     申请日期:                                             
合肥通用机械产品认证有限公司
1.  申请人:

1.1申请人名称:                                                                                 
1.2申请人地址、邮编:                                                                          

1.3 联系人:     

1.4 电话: 

1.5 传真: 

1.6 电子邮件:

2.  现场检测实验室所在的组织:

2.1名称:                                                                 

2.2地址、邮编:                                                           

2.3 联系人:     

2.4 电话 :                  

2.5 传真/Fax:                     

2.6 电子邮件:

3.  申请原因:

□  样品体积大，运输费用高，运送困难；
□  产品季节性强，对测试时间要求紧迫；
□  仅为一个批量生产，以后不再生产的产品；

□  同一次申请CB的产品单元包含的规格型号较多并且存在一定的差异，需进行差异测试；

□  对已获得CB认证的产品单元，在原单元内需要进行扩展的情况；

□  其他特殊情况，说明如下:

4.  申请方式:

□目击检测方式(WMT)                 □仅利用实验室设备的检测方式(TMP)  

5.  申请类型
□ 初次认可
□ 复审
□ 扩大认可范围
6.  工厂实验室是否已按照ISO/IEC17025导则的有关要求建立了质量保证体系:

□是
 □否
7.  工厂实验室是否经过中国实验室国家认可委员会认可:

□是
 □否
如果有, 请给出证书编号和获证日期并提交复印件:

a.证书编号:                                                                      

b.获证日期:                                                             
8. 工厂实验室是否经过其他认证机构认可:

□是
 □否
如是, 请给出编号和获证日期并提交复印件:

a.证书编号:                                                        
b.获证日期:                                                        

9. 申请现场检测的产品大类及对应的安全和电磁兼容标准:
	        产品名称
	对应的安全和电磁兼容标准

	
	

	
	

	
	

	
	


10. 对第9项内容，近两年内，工厂实验室是否做过该申请产品的完整的安全和电磁兼容型式试验:（仅适用于WMT方式）

□是
 □否
如是, 请说明对相应产品的检测报告份数和年代:

	产品名称
	         年的报告份数
	         年的报告份数

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


11. 申请书附表(仅填写与申请认可有关的内容)
附表1：申请评审的检测能力范围（中或英文）

	产品类别号
	产品名称
	项目/参数
	检测标准（方法）名称及编号（含年号）
	限制   范围
	说明

	
	
	序号
	名称
	
	
	

	　
	 
	1
	
	  
	　
	　

	
	
	2
	
	
	
	　

	
	
	3
	
	
	
	　

	
	
	4
	
	
	
	　

	
	
	5
	
	
	
	　

	
	
	6
	
	
	
	　

	
	
	7
	
	
	
	　

	
	
	8
	
	
	
	　

	
	
	9
	
	
	
	　

	
	
	10
	
	
	
	　

	
	
	11
	
	
	
	　

	
	
	12
	
	
	
	　

	
	
	13
	
	
	
	　

	
	
	14
	
	
	
	　

	
	
	15
	
	
	
	　

	
	
	16
	
	
	
	　

	
	
	17
	
	
	
	　

	
	
	18
	
	
	
	　

	
	
	19
	
	
	
	　

	
	
	20
	
	
	
	　

	
	
	21
	
	
	
	　

	
	
	22
	
	
	
	　

	
	
	23
	
	
	
	　

	
	
	24
	
	
	
	　

	
	
	25
	
	
	
	　


 注：1.请以产品为单位，每个产品分别填写该表；

      2.具体填写方法详见相关产品的《申请评审的检测能力范围》的要求。

附表2：实验室人员一览表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	文化程度
	职务/职称
	所学专业
	毕业时间
	所在部门及岗位
	从事本岗位年限
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表3：能力分析表
	序号
	产品类别号
	产品名称
	标准号
	限制范围或说明
	检测能力
	检测经历
	备注

	
	
	
	
	
	标准要求的总检测项数
	能测项数
	能力%
	项目开展日期
	近2年累计检测数
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附表4：检测实验室仪器设备配置表
    产品名称：                   对应检测标准号：                         
	序号
	标准条款 
	检测项目 
	设备信息
	必要说明

	
	
	
	设备名称及型号 
	设备编号
	测量范围
	设备精度
	计量有效期(适用时）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.请以产品为单位，每个产品分别填写该表；
    2.具体填写方法详见相关产品的《检测实验室仪器设备 配置表》的要求。

申请人承诺
1. 自愿申请合肥通用机械产品认证有限公司（以下简称GC）现场检测程序规定的现场检测用制造商实验室的能力核查；

2. 始终遵守GC有关现场检测实验室的关规定；
3. 愿意向GC提供能力核查所需的任何信息和资料，包括审查文件、进入相关的区域、查阅相关的设备管理、校准、样品管理、培训、内部审核等记录，并为核查工作提供方便；

4. 仅在申请的范围内做出上述声明；

5. 在使用核查结果时，不损害GC的声誉、不做使GC认为可能误导或未经授权的声明；
6. 保证不论核查结果如何，均按规定向GC交付有关核查的相关费用。
法定代表人/授权代表人签名：
                                        申请人盖章：
                                         年   月   日
















[image: image2.png][image: image3.png]


[image: image4.png]


